
TŘÍDNÍ PROJEK VIII.B _ PODPOŘENÝ SRPŠ 

VÝLET DO BUŠTĚHRADU 

Ve čtvrtek 19. prosince jsme jeli se třidou na výlet do Buštěhradu. 

Naším hlavním cílem bylo pomoci psímu útulku Bouchalka. 

Společnými silami jsme obstarali jídlo a přikrývky pro opuštěné 

pejsky. To vše jsme jim přivezli a při té příležitosti si pejsky prohlédli. 

Následovala návštěva sportovního centra, kde jsme si za účelem 

stmelení třídy zahráli badminton. Hráli jsme ve smíšených týmech, 

chlapci a dívky dohromady. Při společné hře jsme si užili spoustu 

legrace, což by se nám při jiných aktivitách (např. v kině nebo  

na nákupech) nepodařilo. Pokud bude dostatek financí, rádi bychom  

si tento zážitek zopakovali.  

 

REALIZOVALA PANÍ UČITELKA IVANA LÉDLOVÁ 


